Esta avaliação tem por escopo avaliar a Unidade Frigorífica localizada na Rodovia BR 158, KM. 638, s/n – Zona Rural / Agrovila Cahoe – Nova 
Xavantina – MT, para a finalidade de Valor de Mercado para Fins de Leilão, com data base para julho/2022. 

VALORES DA AVALIAÇÃO:  

VALOR DE MERCADO: R$ 72.606.048,00. (Setenta e dois milhões, seiscentos e seis mil e quarenta e oito reais). 

Considerando o imóvel livre de qualquer ônus, posse, domínio, hipoteca ou desapropriações que pesem sobre o mesmo e para a finalidade 
específica para a qual foi destinada esta avaliação, para a data base julho/2022. 

São Paulo, 02 de dezembro de 2022.